
Profilfüller-Stücke Sonderprofil aus Microlen (PE-
Schaumstoff)
Art-Nr.: PRSonder-ST

Profilfüller-Stücke als Sonderprofil
Material : Microlen(*)
Ausführung : Stücke  = einzelne Sicken.

Bitte geben Sie oben die gewünschte Maße (A+B+C) an und übersenden Sie uns Ihre Anfrage (Button "Preis auf
Anfrage")

verfügbare Optionen

Farbe:
weiss
anthrazit

Stärke
30 mm (Standard)
50 mm
85 mm
100 mm
150 mm

 

Produktinformation



Maß A
A =

Maß B
B =

Maß C
C =
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